

CONCRETE REPLACEMENT PROJECT - 2023: ROADWAY IMPROVEMENT AREAS			Northstar		RCD		CU Onsite		Engineering Est.		All Pro Pavement		Alpine Civil		Essential		L4		Naranjo Civil		Lightfield		KRM Concrete		JARCCO		Brunt Mt		
Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	
2.1.D.1	Remove & Replace Concrete - 6" Vertical Curb & Gutter	46.0	LF	\$ 40.00	\$ 1,840.00	\$ 43.81	\$ 2,015.26	\$ 43.75	\$ 2,012.50	\$ 43.20	\$ 1,987.20	\$ 60.00	\$ 2,760.00	\$ 38.50	\$ 1,771.00	\$ 185.82	\$ 8,547.72	\$ 127.00	\$ 5,842.00	\$ 63.00	\$ 2,898.00	\$ 62.00	\$ 2,852.00	\$ 65.00	\$ 2,990.00	\$ 70.00	\$ 3,220.00	\$ 73.75	\$ 3,392.50
2.1.D.2	Remove & Replace Concrete - 8" Vertical Curb & Gutter	2,870.7	LF	\$ 44.00	\$ 126,310.80	\$ 46.35	\$ 133,056.95	\$ 50.00	\$ 143,535.00	\$ 48.00	\$ 137,793.60	\$ 55.00	\$ 157,888.50	\$ 40.50	\$ 116,263.35	\$ 40.68	\$ 116,780.08	\$ 36.50	\$ 104,780.55	\$ 65.00	\$ 186,595.50	\$ 55.00	\$ 157,888.50	\$ 75.00	\$ 215,302.50	\$ 77.00	\$ 221,043.90	\$ 73.00	\$ 209,561.10
2.1.D.3	Remove & Replace Concrete - Rollover Curb & Gutter	523.5	LF	\$ 44.00	\$ 23,034.00	\$ 50.86	\$ 26,625.21	\$ 35.00	\$ 18,322.50	\$ 40.80	\$ 21,358.80	\$ 50.00	\$ 26,175.00	\$ 33.70	\$ 17,641.95	\$ 53.35	\$ 27,928.73	\$ 45.00	\$ 23,557.50	\$ 65.50	\$ 34,289.25	\$ 68.00	\$ 35,598.00	\$ 82.00	\$ 42,927.00	\$ 75.00	\$ 39,262.50	\$ 68.00	\$ 35,598.00
2.2.D.1	Remove & Replace Concrete - 4' Sidewalk	1,773.9	LF	\$ 45.00	\$ 79,825.50	\$ 37.32	\$ 66,201.95	\$ 38.00	\$ 67,408.20	\$ 39.60	\$ 70,246.44	\$ 60.00	\$ 106,434.00	\$ 40.78	\$ 72,339.64	\$ 48.03	\$ 85,200.42	\$ 41.00	\$ 72,729.90	\$ 50.40	\$ 89,404.56	\$ 35.00	\$ 62,086.50	\$ 40.00	\$ 70,956.00	\$ 68.00	\$ 120,625.20	\$ 59.30	\$ 105,192.27
2.2.D.2	Remove & Replace Concrete - 4' Sidewalk with Rollover Curb & Gutter	385.5	LF	\$ 65.00	\$ 25,057.50	\$ 58.32	\$ 22,482.36	\$ 94.00	\$ 36,237.00	\$ 72.00	\$ 27,756.00	\$ 70.00	\$ 26,985.00	\$ 84.00	\$ 32,382.00	\$ 97.23	\$ 37,482.17	\$ 66.00	\$ 25,443.00	\$ 84.00	\$ 32,382.00	\$ 91.00	\$ 35,080.50	\$ 95.00	\$ 36,622.50	\$ 107.00	\$ 41,248.50	\$ 108.00	\$ 41,634.00
2.3	Remove & Replace Concrete - Inlet Top (Type R)	3.8	LF	\$ 800.00	\$ 3,040.00	\$ 2,310.51	\$ 8,779.94	\$ 450.00	\$ 1,710.00	\$ 600.00	\$ 2,280.00	\$ 400.00	\$ 1,520.00	\$ 835.00	\$ 3,173.00	\$ 2,813.34	\$ 10,690.69	\$ 1,455.00	\$ 5,529.00	\$ 1,000.00	\$ 3,800.00	\$ 915.00	\$ 3,477.00	\$ 135.00	\$ 513.00	\$ 750.00	\$ 2,850.00	\$ 1,410.00	\$ 5,358.00
2.4.D.1	Remove & Replace Concrete - 2' Cross Pan	5.0	LF	\$ 40.00	\$ 200.00	\$ 24.54	\$ 122.70	\$ 39.50	\$ 197.50	\$ 36.00	\$ 180.00	\$ 50.00	\$ 250.00	\$ 87.00	\$ 435.00	\$ 1,736.64	\$ 8,683.20	\$ 1,069.00	\$ 5,345.00	\$ 60.00	\$ 300.00	\$ 221.00	\$ 1,105.00	\$ 100.00	\$ 500.00	\$ 49.00	\$ 245.00	\$ 305.00	\$ 1,525.00
2.4.D.2	Remove & Replace Concrete - 4' Cross Pan	46.2	LF	\$ 58.00	\$ 2,679.60	\$ 49.08	\$ 2,267.50	\$ 72.50	\$ 3,349.50	\$ 70.80	\$ 3,270.96	\$ 65.00	\$ 3,003.00	\$ 91.50	\$ 4,227.30	\$ 264.13	\$ 12,202.81	\$ 135.00	\$ 6,237.00	\$ 66.40	\$ 3,067.68	\$ 83.00	\$ 3,834.60	\$ 100.00	\$ 4,620.00	\$ 85.00	\$ 3,927.00	\$ 141.00	\$ 6,514.20
2.4.D.3	Remove & Replace Concrete - 6' Cross Pan	283.5	LF	\$ 88.00	\$ 24,948.00	\$ 73.62	\$ 20,871.27	\$ 109.00	\$ 30,901.50	\$ 98.40	\$ 27,896.40	\$ 92.00	\$ 26,082.00	\$ 123.17	\$ 34,918.70	\$ 123.71	\$ 35,071.79	\$ 94.00	\$ 26,649.00	\$ 99.60	\$ 28,236.60	\$ 173.00	\$ 49,045.50	\$ 110.00	\$ 31,185.00	\$ 125.00	\$ 35,437.50	\$ 174.00	\$ 49,329.00
2.5.D.1	Remove & Replace Concrete - Access Ramp (<= 10.0 SY)	5.0	EA	\$ 1,900.00	\$ 9,500.00	\$ 1,475.24	\$ 7,376.20	\$ 1,020.00	\$ 5,100.00	\$ 2,374.80	\$ 11,874.00	\$ 2,500.00	\$ 12,500.00	\$ 3,555.00	\$ 17,775.00	\$ 3,135.60	\$ 15,678.00	\$ 5,407.00	\$ 27,035.00	\$ 1,872.00	\$ 9,360.00	\$ 2,392.00	\$ 11,960.00	\$ 5,250.00	\$ 26,250.00	\$ 5,500.00	\$ 27,500.00	\$ 4,000.00	\$ 20,000.00
2.5.D.2	Remove & Replace Concrete - Access Ramp (10.1 - 20.0 SY)	7.0	EA	\$ 2,500.00	\$ 17,500.00	\$ 2,851.26	\$ 19,958.82	\$ 2,330.00	\$ 16,310.00	\$ 3,099.60	\$ 21,697.20	\$ 2,750.00	\$ 19,250.00	\$ 4,700.00	\$ 32,900.00	\$ 3,311.14	\$ 23,177.98	\$ 5,186.00	\$ 36,302.00	\$ 3,744.00	\$ 26,208.00	\$ 3,497.00	\$ 24,479.00	\$ 5,250.00	\$ 36,750.00	\$ 6,500.00	\$ 45,500.00	\$ 5,095.00	\$ 35,665.00
2.5.D.3	Remove & Replace Concrete - Access Ramp (> 20.0 SY)	2.0	EA	\$ 2,500.00	\$ 5,000.00	\$ 3,564.07	\$ 7,128.14	\$ 3,800.00	\$ 7,600.00	\$ 3,801.60	\$ 7,603.20	\$ 3,950.00	\$ 7,900.00	\$ 5,975.00	\$ 11,950.00	\$ 5,839.00	\$ 11,678.00	\$ 11,738.00	\$ 23,476.00	\$ 5,616.00	\$ 11,232.00	\$ 4,768.00	\$ 9,536.00	\$ 5,250.00	\$ 10,500.00	\$ 8,000.00	\$ 16,000.00	\$ 6,720.00	\$ 13,440.00
2.6.D.1	Remove & Replace Concrete - Access Ramp w/ Curb & Gutter Apron (< 30.0 SY)	6.0	EA	\$ 3,225.00	\$ 19,350.00	\$ 4,212.33	\$ 25,273.98	\$ 3,115.00	\$ 18,690.00	\$ 3,292.80	\$ 19,756.80	\$ 3,000.00	\$ 18,000.00	\$ 5,535.00	\$ 33,210.00	\$ 4,446.33	\$ 26,677.98	\$ 4,539.00	\$ 27,234.00	\$ 5,700.00	\$ 34,200.00	\$ 5,116.00	\$ 30,696.00	\$ 5,250.00	\$ 31,500.00	\$ 8,000.00	\$ 48,000.00	\$ 6,997.00	\$ 41,982.00
2.6.D.2	Remove & Replace Concrete - Access Ramp w/ Curb & Gutter Apron (30.0 - 34.9 SY)	5.0	EA	\$ 4,200.00	\$ 21,000.00	\$ 4,860.59	\$ 24,302.95	\$ 4,655.00	\$ 23,275.00	\$ 4,108.80	\$ 20,544.00	\$ 3,300.00	\$ 16,500.00	\$ 6,872.00	\$ 34,360.00	\$ 4,635.60	\$ 23,178.00	\$ 6,808.00	\$ 34,040.00	\$ 6,552.00	\$ 32,760.00	\$ 5,440.00	\$ 27,200.00	\$ 5,250.00	\$ 26,250.00	\$ 9,000.00	\$ 45,000.00	\$ 8,190.00	\$ 40,950.00
2.6.D.3	Remove & Replace Concrete - Access Ramp w/ Curb & Gutter Apron (35.0 - 36.0 SY)	6.0	EA	\$ 4,500.00	\$ 27,000.00	\$ 4,990.24	\$ 29,941.44	\$ 4,980.00	\$ 29,880.00	\$ 5,996.40	\$ 35,978.40	\$ 3,800.00	\$ 22,800.00	\$ 7,036.00	\$ 42,216.00	\$ 5,946.33	\$ 35,677.98	\$ 5,571.00	\$ 33,426.00	\$ 6,740.00	\$ 40,440.00	\$ 5,658.00	\$ 33,948.00	\$ 5,250.00	\$ 31,500.00	\$ 9,500.00	\$ 57,000.00	\$ 8,475.00	\$ 50,850.00
2.6.D.4	Remove & Replace Concrete - Access Ramp w/ Curb & Gutter Apron (> 36.0 SY)	6.0	EA	\$ 5,000.00	\$ 30,000.00	\$ 6,214.73	\$ 37,288.38	\$ 5,375.00	\$ 32,250.00	\$ 6,600.00	\$ 39,600.00	\$ 4,000.00	\$ 24,000.00	\$ 7,735.00	\$ 46,410.00	\$ 4,946.33	\$ 29,677.98	\$ 6,252.00	\$ 37,512.00	\$ 7,500.00	\$ 45,000.00	\$ 5,973.00	\$ 35,838.00	\$ 5,250.00	\$ 31,500.00	\$ 10,500.00	\$ 63,000.00	\$ 9,770.00	\$ 58,620.00
2.7	Remove & Replace Concrete - Midblock Access Ramp	4.0	EA	\$ 1,900.00	\$ 7,600.00	\$ 1,296.52	\$ 5,186.08	\$ 1,935.00	\$ 7,740.00	\$ 3,300.00	\$ 13,200.00	\$ 2,400.00	\$ 9,600.00	\$ 4,165.00	\$ 16,660.00	\$ 4,419.50	\$ 17,678.00	\$ 5,321.00	\$ 21,284.00	\$ 2,800.00	\$ 11,200.00	\$ 2,358.00	\$ 9,432.00	\$ 5,250.00	\$ 21,000.00	\$ 5,000.00	\$ 20,000.00	\$ 3,992.00	\$ 15,968.00
2.8	Remove & Replace Concrete - Drain Apron	3.4	SY	\$ 108.00	\$ 367.20	\$ 82.94	\$ 282.00	\$ 140.00	\$ 476.00	\$ 129.60	\$ 440.64	\$ 119.00	\$ 404.60	\$ 370.00	\$ 1,258.00	\$ 1,770.00	\$ 6,018.00	\$ 1,600.00	\$ 5,440.00	\$ 154.00	\$ 523.60	\$ 661.00	\$ 2,247.40	\$ 200.00	\$ 680.00	\$ 135.00	\$ 459.00	\$ 237.00	\$ 805.80
2.9	Remove & Replace Concrete - Flatwork	7.1	SY	\$ 90.00	\$ 639.00	\$ 93.31	\$ 662.50	\$ 130.00	\$ 923.00	\$ 261.60	\$ 1,857.36	\$ 160.00	\$ 1,136.00	\$ 109.00	\$ 773.90	\$ 999.72	\$ 7,098.01	\$ 788.00	\$ 5,594.80	\$ 120.00	\$ 852.00	\$ 216.00	\$ 1,533.60	\$ 150.00	\$ 1,065.00	\$ 125.00	\$ 887.50	\$ 267.00	\$ 1,895.70
2.10	Remove & Replace Concrete - Alley Approach	165.9	SY	\$ 117.00	\$ 19,410.30	\$ 105.68	\$ 17,532.31	\$ 170.00	\$ 28,203.00	\$ 139.20	\$ 23,093.28	\$ 105.00	\$ 17,419.50	\$ 211.05	\$ 35,013.20	\$ 134.23	\$ 22,268.76	\$ 168.00	\$ 27,871.20	\$ 147.00	\$ 24,387.30	\$ 150.00	\$ 24,885.00	\$ 160.00	\$ 26,544.00	\$ 129.00	\$ 21,401.10	\$ 176.00	\$ 29,198.40
2.11	Remove & Replace Concrete - Driveway Approach	111.4	SY	\$ 108.00	\$ 12,031.20	\$ 105.68	\$ 11,772.75	\$ 130.00	\$ 14,482.00	\$ 112.80	\$ 12,565.92	\$ 89.00	\$ 9,914.60	\$ 193.48	\$ 21,553.67	\$ 150.97	\$ 16,818.06	\$ 198.00	\$ 22,057.20	\$ 120.00	\$ 13,368.00	\$ 177.00	\$ 19,717.80	\$ 125.00	\$ 13,925.00	\$ 127.00	\$ 14,147.80	\$ 145.00	\$ 16,153.00
2.12	Asphaltic Patch (6" Patch)	1,315.5	SY	\$ 90.00	\$ 118,395.00	\$ 84.43	\$ 111,067.67	\$ 82.00	\$ 107,871.00	\$ 86.40	\$ 113,659.20	\$ 80.00	\$ 105,240.00	\$ 66.00	\$ 86,823.00	\$ 89.50	\$ 117,737.25	\$ 94.00	\$ 123,657.00	\$ 82.50	\$ 108,528.75	\$ 125.00	\$ 164,437.50	\$ 76.92	\$ 101,188.26	\$ 99.00	\$ 130,234.50	\$ 149.00	\$ 196,009.50
2.13	Landscaping Restoration	579.6	SY	\$ 9.00	\$ 5,216.40	\$ 20.00	\$ 11,592.00	\$ 15.00	\$ 8,694.00	\$ 24.00	\$ 13,910.40	\$ 30.00	\$ 17,388.00	\$ 30.00	\$ 17,388.00	\$ 19.80	\$ 11,476.08	\$ 24.00	\$ 13,910.40	\$ 27.00	\$ 15,649.20	\$ 52.00	\$ 30,139.20	\$ 50.00	\$ 28,980.00	\$ 22.50	\$ 13,041.00	\$ 67.25	\$ 38,978.10
2.14	Supplemental Concrete Aggregate Base Course	250.0	Tons	\$ 60.00	\$ 15,000.00	\$ 29.00	\$ 7,250.00	\$ 40.00	\$ 10,000.00	\$ 46.80	\$ 11,700.00	\$ 40.00	\$ 10,000.00	\$ 60.50	\$ 15,125.00	\$ 63.71	\$ 15,927.50	\$ 78.00	\$ 19,500.00	\$ 55.00	\$ 13,750.00	\$ 90.00	\$ 22,500.00	\$ 50.00	\$ 12,500.00	\$ 97.00	\$ 24,250.00	\$ 59.00	\$ 14,750.00
Grand Total				\$ 594,944.50	\$ 599,038.36	\$ 615,167.70	\$ 640,249.80	\$ 643,150.20	\$ 696,567.70	\$ 723,355.19	\$ 734,452.55	\$ 768,432.44	\$ 799,517.10	\$ 805,748.26	\$ 994,280.50	\$ 1,033,369.57													

Difference From Low Bid	\$ -	\$ 4,093.86	\$ 20,223.20	\$ 45,305.30	\$ 48,205.70	\$ 101,623.20	\$ 128,410.69	\$ 139,508.05	\$ 173,487.94	\$ 204,572.60	\$ 210,803.76	\$ 399,336.00	\$ 438,425.07
	0.00%	0.69%	3.40%	7.62%	8.10%	17.08%	21.58%	23.45%	29.16%	34.39%	35.43%	67.12%	73.69%
Eng. Estimate Under Run (-)/Over Run (+)	\$ (45,305.30)	\$ (41,211.44)	\$ (25,082.10)	\$ -	\$ 2,900.40	\$ 56,317.90	\$ 83,105.39	\$ 94,202.75	\$ 128,182.64	\$ 159,267.30	\$ 165,498.46	\$ 354,030.70	\$ 393,119.77
	-7.08%	-6.44%	-3.92%	0.00%	0.45%	8.80%	12.98%	14.71%	20.02%	24.88%	25.85%	55.30%	61.40%